

ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4

NAŠE ZNAČKA: Si 245/2018
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Bc. Renata Brabencová
DNE: 24. října 2018

Poskytnutí informace

Vážený pane inženýre,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 11. 10. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je *sdělení informace, jaká jsou vedena u zdejšího soudu soudní řízení, a pod jakou spisovou značkou, kde WPB Capital, s.d. vystupuje jako účastník řízení nebo jako vedlejší účastník.*

K Vaší žádosti Vám tímto sdělujeme, že dle dostupných informací v informačních systémech Krajského soudu v Plzni se k dnešnímu dni nachází v databázi Krajského soudu v Plzni výše uvedená lustrovaná společnost jako účastník níže uvedených soudních řízení:

	Věc	Žalobce	Jako účastník	Spis. značka	Předmět řízení	Rozhodnutí	Stav řízení
1.	Občansko-právní	LLAINFAIR CAEREINION CWNI DALIANNOL LTD Suite 319-3, 32 Threadneedle Street, EC2R8AY London, Spojené království	WPB Capital, spořitelní družstvo v likvidaci Kamenná 835/13, 639 00 Brno - Štýřice	19 C 15/2015	Žaloba proti rozhodnutí správního orgánu ve věci vkladu práva k nemovitým věcem - změny v osobě zástavního věřitele (KÚ pro Plzeňský kraj, KP Plzeň-město, V-9441/2014-405		nevyřízeno
2.	Občansko-právní	LLAINFAIR CARAINION CWNI DALIANNOL LTD Suite 319-3, 32 Threadneedle	WPB Capital, spořitelní družstvo v likvidaci Kamenná 835/13,	19 C 104/2015	Žaloba proti rozhodnutí správního orgánu ve věci vkladu práva k nemovitým věcem -		nevyřízeno

		Street, EC2R8AY London, Spojené království	639 00 Brno		změny v osobě vlastníka resp. zástavního věřitele KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy Vary, V-7656/2014- 403		
	Věc	Oprávněný	Povinný	Spis. značka	Předmět řízení	Rozhodnutí	Stav řízení
3.	Občansko- právní	WPB Capital, spořitelní družstvo v likvidaci Kamenná 835/13, 639 00 Brno - Štýřice	T. B. V. Václava Kučery 2309/18, 350 02 Cheb D. B. T. Václava Kučery 2309/18, 350 02 Cheb	64 Co 457/2016	Návrh na odklad exekuce	Usnesením ze dne 7.12.2016, č.j. 64 Co 457/2016-52 se mění usnesení soudu prvního stupně tak, že se návrh povinných na odklad provedení exekuce zamítá	skončeno 14.12.2016

S pozdravem

Mgr. Bc. Renata Brabencová v. r.
pověřená vyřízením žádosti o informace